
 

 

 
         

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë   SH.A 

Adresa   :  Qafë Gjashtë, Rruga “Skënderbeu” 

Tel/Faks     0852 2 6264  

E-mail      shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      jonidemaj@yahoo.com    0692495749 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-54260-07-10-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Rikonstruksion i rrjetit të ujësjellësit të 

fshatit Çiflik dhe ndërtim pusi” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : Tubacione të ujit të pijshëm 

CPV  44162500‐8 

 

6. Fondi limit: 37,892,769 (tridhjetë e shtatëmilion tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8(tete) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.07.2025   Ora : 12.00 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit   

REF 15949-08-12-2024 
b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :   “Rikonstruksion i rrjetit të 

ujësjellësit të fshatit Çiflik dhe ndërtim pusi” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  : 37,892,769 (tridhjetë e shtatëmilion 

tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH  
 

http://www.app.gov.al/
mailto:jonidemaj@yahoo.com

